
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження проектно-кошторисної документації по проекту 
«Нове будівництво очисних споруд господарсько-побутових стічних вод 

потужністю 300 м³/добу за адресою Київська область Бориспільський 
район, с.Ревне, вул. Приозерна, 2» 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011р. № 560 «Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва та проведення їх 
експертизи», а також враховуючи позитивний експертний звіт експертної 
організації ТОВ «УКРЕКСПЕРТИЗА ГРУП» від 03.11.2020 року № 0062-4299-
20/УЕГ/А, Гірська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по проекту «Нове 

будівництво очисних споруд господарсько-побутових стічних вод потужністю 
300 м³/добу за адресою Київська обл., Бориспільський рай – н, с.Ревне, вул. 
Приозерна, 2». 

2.  Затвердити експертний звіт за проектом «Нове будівництво очисних 
споруд господарсько-побутових стічних вод потужністю 300 м³/добу за 
адресою Київська обл., Бориспільський рай – н, с.Ревне, вул. Приозерна, 2», в 
сумі  19378,610 тис. грн. з урахуванням ПДВ. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 
с. Гора 
від 29 січня 2021 року 
№  228-6-VІІІ       

 
 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


